中国热点ZHONGGUOREDIAN
2016年2月29日 星期一
编辑胡正球| 组版李静 | 校对夏君

10

安徽哲高拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于 2016 年 3 月 8
日上午 9:30 于安徽省人民法院涉诉资产交易中心
网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电
子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：肥西县山南镇沈店社区李大庄
北及姚大郢、李大庄林权（林权证号：肥林证字

（2013）第7739号）。一号地为137.7亩，主要树种
为樱花、紫薇等，林地使用期止于2025年10月31
日；二号地为 290.7 亩，主要树种为桂花、樱花、红
枫等，林地使用期止于 2061 年 11 月 10 日。参考
价67万元，竞买保证金7万元。

二、展示时间：自公告之日起至2016年3月7日
有意竞买者须于2016年 3月 6日17:00前携

带有效身份证明至安徽哲高拍卖有限公司办理竞
买资格审核；通过竞买人本单位（本人）账户向委托
人指定账户汇入相应竞买保证金（保证金收取截止
时间为2016年3月7日17时前）。凭拍卖公司审
核同意文件和汇款凭证于2016年3月7日17时前
至合肥市产权交易中心661室办理申请登记手续。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云顶大厦
A1515室

咨询电话：0551-64651437 13905697701
合肥市产权交易中心：0551-66223765

2016年2月29日

拍卖公告
受有关单位委托，我公司定于2016年3月8日

上午9:00时对下列标的进行公开拍卖：
一、拍卖标的：
位于巢湖市巢湖中路155号南侧一间门面房，

建筑面积约64.4㎡。该门面位于巢湖市最繁华地
段，属黄金商铺，交通主干道上，人流量大，周边服务
设施齐全。现租给一家药房在正常经营中。参考
价：每平方米23000元。

二、展示地点及时间：标的物所在地。自公告
之日起至3月7日17:00时止，由竞买者自行察看。

三、报名交款时间：自公告之日起至 3 月 7 日
17:00时止。

四、报名和拍卖地址：巢湖市巢湖中路194号
（原朝阳派出所隔壁二楼）

五、注意事项：
1、标的为有底价拍卖。公告面积及涉及所有

数据仅供竞买者参考,标的具体情况以当期拍卖会
拍品清单为准。

2、参加竞买者，应提供有效证件原件、复印件
并缴纳竞买保证金30万元，到我公司办理竞买手
续。竞买成功，保证金即刻充抵拍卖佣金及拍卖价
款；竞买不成，保证金于会后五个工作日后全额退
还（不计息）。

七、联系电话：18756525892
13705653800

安徽开泰拍卖有限公司
2016年2月29日

安徽双赢集团拍卖有限公司
拍卖公告

受委托，我公司将对以下标的公开拍
卖：

一、拍卖时间：2016 年 3 月 15 日上
午10:40

二、拍卖地点：巢湖市烟草专卖局（巢
湖市长江东路51号）四楼会议室

三、拍卖标的：（届时以拍品清单及特
别说明为准）

位于巢湖市烔炀镇烔炀路西 1-2 层
房产（含院子）三年租赁权，混合结构，参
考价每年租金1.5万元。

四、咨询、展示时间：自公告之日起至
2016年3月14日16时止。

有意竞买者，请于 2016 年 3 月 15 日
10时前持身份证原件和复印件2张并缴
纳 1 万元的保证金至拍卖会现场办理竞
买登记手续，如竞买不成，保证金于拍卖
会后无息退还。

联系电话：0551-63506020、
13866119906

公司网站：http://www.sy-ah.com

司法拍卖公告
受委托，我公司定于2016年3月 15日上午9

时 30 分在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn），以“网络电
子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市徽州大道与东流路交叉
口吉瑞泰盛广场3幢2303～2309室办公用房。每
套建筑面积 76.69㎡～165.46㎡不等，参考单价
6814 元/㎡～7240 元/㎡，每套参考价 53.6123 万
元～112.7399万元，保证金每套5～11万元。上述
标的优先整体拍卖，整体参考价506.24万元，保证
金50万元。详见评估报告。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2016年3月14日17：00止。

有意竞买者须于 2016 年 3 月 14 日 17：00
前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式
向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所
有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；账
号：3401040160000055294）汇入相应的竞买保证
金，并携带相关材料到合肥市南京路2588号安徽合
肥公共资源交易中心661室办理申请登记手续（具体
要求详见合肥公共资源交易中心www.hfztb.cn）。

公司地址：合肥市濉溪路祥源广场B座1003
联系电话：0551-65633126 13956911987

安徽金联拍卖有限公司
2016年2月29日

13 年前，河南女孩王娜娜高考落榜，认为
辜负全家希望的她，开始相夫教子，过着完全
不同于“大学毕业生”的生活。直到一年前她
意外得知真相：当年她考上了大学，却被人冒
名顶替了！

根据周口职业技术学院初步调查结果，假王
娜娜冒名顶替真王娜娜上学的事实成立。27日
晚，该学院注销了假王娜娜学历信息。学院表
示，事件中是否有人存在故意违法乱纪行为，仍
在调查中。

顶替者说“告到联合国也没用”

王娜娜，今年 33 岁，生于河南省周口市沈
丘县新安集镇新西行政村。2003 年高考后，
她没有收到大学录取通知书，以为自己落榜
了，于是外出打工，之后结婚生子。

然而一年前她去银行办信用卡，却有了一
个意外的发现。

银行工作人员告诉她，中国高等教育学生信
息网上可以查到学籍信息，而查询的结果和王娜
娜申报的并不一致。王娜娜马上找到这个网站，
登录自己的身份证号，结果，令她大吃一惊。网
站显示，王娜娜为周口市职业技术学院毕业，入
校时间2003年，专业为汉语言文学教育。

身份证号码、姓名、高考准考证号码都是
王娜娜的，但照片却不是她。王娜娜当时就心
生怀疑：当年可能有人顶替她上了大学。

为了让自己的生活回归正常，王娜娜去年
10月开始，就一直寻找顶替她上学的人。最终
发现，顶替者用“王娜娜”的身份大学毕业，如今

已经成了一名教师。王娜娜提出让对方注销学
籍，不再影响自己的生活，但结果事与愿违。

假“王娜娜”的父亲承认，当年花了 5000
元买的“指标”，如今愿付8万元和解，但不同意
注销女儿学籍，否则会影响自己女儿的工作。

顶替者的父亲想花钱了事，而顶替者本人
的态度更是强硬，甚至声称“告到联合国也不
怕，最后还是要回到周口管”。

顶替者伪造身份信息 入学后改名

该王娜娜的原名并不叫王娜娜，而是叫张
某某。户籍民警查到，张某某改名字发生在
2004年的5月份，也就是说在顶替王娜娜入学
9个月后，她改名为王娜娜。

顶替事件经媒体曝光后，周口职业技术学
院也成立了专案组对事件展开调查。2 月 28
日，周口职业技术学院表示，根据学院初步调
查结果，假王娜娜冒名顶替真王娜娜上学的事
实成立。学院于2月27日晚上，依据调查事实
注销了假王娜娜学历信息。学院表示，事件中
是否有人员存在违法乱纪行为，仍在调查中。

目前，整件事主要有两个疑点，一是当年的
录取通知书去了哪，二是周口职业技术学院收
到了招生办正确的信息，却为何让顶替者过了
关？对于高中和大学两个当事方都说时间太
久，不好查的说法，有专业人士认为，这是借口。

中国教育科学研究院研究员储朝晖认为，
仅仅校方或周口地区调查还不够，因为涉及到公
安、教育等领域，应该由更高一级的公安和教育
部门组成调查组，对事件进行彻查。 综合央视

26 日 21 时 30 分许，北京市昌平区人民法
院回龙观法庭法官马彩云及其丈夫李福生(该

院法警)在住所楼下遭到两名歹徒枪击，马彩云
身中两枪，经抢救无效死亡，李福生受轻伤。

据悉，其中一名歹徒李大山是马彩云审理
的一起离婚后财产纠纷案件的原告。行凶后，
两名歹徒逃离现场，逃到延庆区后均自杀身亡。

身中两枪经抢救无效殉职

经初步核实，当日21时30分左右，两名歹
徒手持钢珠枪闯入马彩云家中意欲行凶，企图
向李福生射击，但声称是玩具枪未打响。后两

名歹徒向楼下逃跑，在马彩云追赶
过程中，歹徒分别向马彩云射击。

马彩云身中两枪，一枪击中腹部，一枪击中左
侧面部。马彩云中枪后，歹徒又向随后追来的
李福生开枪。子弹击中他的腰带，造成其轻
伤。22时15分左右，马彩云被紧急送往医院，
后经抢救无效，因公殉职，年仅38岁。

据了解，马彩云 1978 年 2 月出生，北京昌
平人，2001 年吉林大学法学专业本科毕业后，
一直在回龙观法庭工作。2007 年 3 月任助理
审判员，2009年12月任审判员。自2007年至
今，马彩云年均结案近400件。

两嫌疑人无路可逃后自杀

北京市公安局2月28日消息：2月26日21
时许，北京市公安局110报警服务台接报称，在
昌平回龙观附近有人持枪伤人接报后，市公安
局高度重视立即开展侦查工作，并迅速在全市
布控，组织多部门警力连夜进行抓捕。同时，依
托区域警务合作机制进行外围查控。27日1时
许，执勤民警在延庆区湖北西路附近将嫌疑人
所驾车辆围堵，车上2名嫌疑人无路可逃，后自
杀。民警当场起获涉案自制手枪及部分子弹。

目前，初步查明，犯罪嫌疑人李某因婚姻财
产纠纷产生不满；伙同犯罪嫌疑人张某持自制手
枪先后将李某前妻丈夫张某打伤、张某前妻丈夫
邵某打死，并在昌平回龙观某小区内开枪将马某
（女，昌平法院法官）打死，将其丈夫打伤。公安机关
正对此案做进一步深入调查。 综合《人民法院报》

□ 综合央视、《法制晚报》

昨天上午，记者从中国载人航天工程办公室了解到，今年
年中至明年上半年，我国将实施载人航天工程空间实验室任
务，并将于2020年前后完成中国空间站建造任务。

按计划，将于2016年第三季度，择机发射天宫二号空间实
验室；2016年第四季度，发射神舟十一号飞船，搭乘2名航天员，
与天宫二号对接，进行宇航员在太空中期驻留试验。

两年将完成4次发射任务
按照计划，今年第三季度我国将择机发射天宫二号空间实

验室，四季度发射神舟十一号飞船与天宫二号对接，进行人在
太空中期驻留试验。2 名航天员组成神舟十一号飞行任务乘
组，航天员正在进行任务训练。

2017年上半年，将用长征七号运载火箭发射天舟一号货运
飞船，与天宫二号对接，开展推进剂补加等相关试验。在此之
前，还将在文昌发射场进行长征七号运载火箭首飞试验。与此
同时，我国空间站研制工作进展顺利，将于2020年前后完成中
国空间站建造任务。

据央视报道，飞行期间将验证货物运输和推进剂在轨补
加，以及航天员中期驻留等空间站建造与运营的关键技术，开
展较大规模的空间科学和应用试验。为实现上述任务目标，我
国载人航天工程新研制了天宫二号空间实验室、长征七号运载
火箭和货运飞船，新建了海南文昌航天发射场，需要组织实施4
次发射飞行任务。

记者从国防科工局了解，用于发射神舟十一号载人飞船的
长征二号F运载火箭总装工作正有序推进，预计将于近期完成
总装。

天宫二号空间实验室和神舟十一号载人飞船正进行总装
测试。全新研制的长征七号运载火箭，正在进行总装。正在进
行第一艘货运飞船天舟一号的总装测试。

各类空间试验载荷，已完成产品生产和相关准备。
文昌发射场、酒泉发射场、测控通信系统和着陆场系统，正

按计划进行任务准备工作。

长征七号将在海南发射
此前，中国载人航天工程总设计师周建平在接受采访时介绍，

天宫二号是在天宫一号目标飞行器备份的基础上，根据天宫二号的
任务需要改装研制而成。天宫二号的发射准备工作进展顺利，它将
用于验证空间站的技术，也将接受航天员的访问。

天宫二号入轨并完成在轨测试后，将与之后发射的神舟十
一号飞船完成交会对接。航天员在天宫二号上生活的时间将
比在神舟九号、神舟十号生活的时间更长。

在天宫二号发射之前，中国将在海南发射场发射新研制的
长征七号运载火箭试验箭。长征七号是我国采用液氧煤油发
动机为动力的新一代中型运载火箭，在天宫二号发射后，长征
七号运载火箭将被用于发射天舟货运飞船。

周建平说，长征七号是中国新型运载火箭，天舟货运飞船
也是全新的飞行器。先发射长征七号的试验箭是为了验证长
征七号运载火箭设计方案的正确性以及功能、性能的稳定性
等。天舟货运飞船的任务是向空间站运送推进剂、航天员生活
用品、食品和其他消耗品，以及在空间站上开展科学研究所需
的仪器、设备、样品、器材等。

中国高等教育学生信息网上的“王娜娜”

我国太空发射计划公布：

天宫二号
今秋升空

北京警方通报“女法官遭枪杀案”
两名歹徒逃离后自杀

高校回应“王娜娜被顶替上大学”:
已将学历注销